
 

Unterkunft Preisliste – Jahreszeit ab 6.1.2023 

 
1 Person     2 Personen 3 Personen  4 Personen  5 Personen 

Doppelzimmer Familien Apartment (4+1) 84,7 Euro   84,7 Euro  107,2 Euro  138,7 Euro 169,8 Euro 
Doppelbettzimmer Standart (2+0)  37,9 Euro   62,95 Euro  -    -        - 
Dreibettzimmer Standart (3+1)   66,4 Euro   80,4 Euro  99,6 Euro  127,7 Euro   - 
Vierbettzimmer Standart (4+1)   99,6 Euro   99,6 Euro  99,6 Euro  127,7 Euro   159,6 Euro 
Doppelbettzimmer Deluxe (2+1)   42,15 Euro 71,5 Euro  107,2 Euro  -         - 
Dreibettzimmer Deluxe (3+1)    76,2 Euro   84,7 Euro  107,2 Euro  142,9 Euro   - 
 
Aufpreis für Unterkunft nur für 1 Nacht    - + 20% zum Standartpreis Übernachtung 
Termin Weihnachtsferien + Silvesterfeier    -  + 20% Zuschlag, Bediengung min. 3 Tage Übernachtung 
 
Kind 3-12 Jahr mit 2 Erwachsene     - 30 % Rabbat    Kinderbett inklusive Bettwäsche - 6,5 Euro/Unterkunft 
Kind 0-2 Jahr ohne Bett      - Gratis 
 
Die Übernachtungspreise beinhalten 10% MwSt., ohne Übernachtungsgebühr 
Kurtaxe  - 1,58 Euro /Person über 15 Jahr/ Tag 
 
Rabatte für Gruppen von mehr als 20 Personen und 3 Übernachtungen, Firmenveranstaltungen - individuell nach Anzahl der Gäste und Termin 
 
Tiere - 8,5 Euro / Nacht (Hunde - nur kleine) 

 
Frühstückbuffet     - 10,4 Euro    Kinder bis 12 Jahr  - 6,4 Euro 
Frühstückbufet für unsere Gäste   -   7,2 Euro    Kinder bis 12 Jahr  - 4 Euro 


